
Gabinete ds 	ito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 29 de março de 2021. 

Gerso 	c co us 
Prefeito Mu icipai 

t 011ülill 	ESTADO DO PARANÁ 

trfrifurn 

 

uffidpni ?irti,vrs !arras bii 

CAPITAL DO FEIJÃO 

 

ataná 

  

  

    

    

PUBLICADO EM: 
30/03/20.24- 	 Data 29/03/2021 

Tnal  	 P   
3gina_Q.O 	 Súmula. Nomeia Secretário Municipal de 

Edição 	3Q. 	 Agricultura e Meio Ambiente, e dá outras 
providências. 

Ass Responsável 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 
CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 56, I DA LEI ORGANICA E NAS 
LEIS N°S 1688/2017 DE 28/12/2017 E 2016/2020, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeado o Senhor João Batista 
de Souza, inscrito na Cédula de Identidade RG n° 3.583.304-8 SSP/PR e no 
CPF n° 498.877.009-59 para exercer o cargo de Secretário Municipal de 
Agricultura e Meio Ambiente do município de Três Barras do Paraná. 

Parágrafo único. A remuneração atribuída será 
o contido na Lei Municipal n°. 2016/2020 de 27/10/2020 (Agente Político). 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

DECRETO N° 4400/2021 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

